[image: 28 anos unifap][image: http://www.unifap.br/imagens/imprensa/brasao_tradicional.gif]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

ANEXO I - REQUERIMENTO DE RECURSO – ELEP 2020/1

MODALIDADE DO ELEP:
REQUERENTE:								_______________
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:____________________CPF:_____________________
TELEFONE:				E-MAIL:
TIPO DE SOLICITAÇÃO:

JUSTIFICATIVA:

Data:____/_____/_____  Assinatura:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Preenchimento pelo DPG:
Recebido em: ____/____/_____ Horário:____________ por _______________________________

ANEXO II – FORMULÁRIO DE INCLUSÃO CONDICIONAL– ELEP 2020/1
Eu, _______________________________________________________________________, n° CPF __________________, inscrito (a) no Exame de Língua Estrangeira, na Universidade Federal do Amapá, com o número de inscrição _____________, estou ciente de que a prova hoje por mim realizada é condicional e terá validade após análise e deferimento da minha inscrição, conforme o Edital nº 011/2019-DPG/UNIFAP. Caso seja constatada irregularidade na inscrição, essa será cancelada, independente de qualquer formalidade, considerados nulos todos os atos dela decorrentes.

 Local __________________________

Data ___________________________

Assinatura ______________________

ANEXO III DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO–– ELEP 2020/1

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr(a). (nome), inscrito(a) no CPF sob o N. (informar) e N. de inscrição (informar), compareceu na prova do EDITAL Nº 011/2019-DPG/UNIFAP DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019, para realização de prova de( modalidade), nesta data, no período -----------

Macapá, .

(assinatura)
Nome de quem fornece a declaração

UNIFAP: 29 ANOS CONTRIBUINDO COM O DESENVOLVIMENTO DO AMAPÁ

	Departamento de Pós-graduação
Email: dpg@unifap.br
www.unifap.br
	CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino Kubitschek – Km 02 Jardim Marco Zero
 CEP 68903-419

image1.png
UNIFAP

anes

Gestao para todos

image2.png